Земское собрание Дивеевского района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

	30 августа 2010 года

	N
	45

О внесении изменений в генеральный план с. Дивеево Дивеевского района Нижегородской области

   В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ № «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дивеевского района Нижегородской области, на основании результатов публичных слушаний, состоявшихся 5 августа 2010 года,

Земское собрание Дивеевского района р е ш и л о:
1. Принять изменения в генеральный план с. Дивеево Дивеевского района Нижегородской области (Приложение 1).

2. Опубликовать изменения в генеральный план с. Дивеево Дивеевского района Нижегородской области и данное решение в Дивеевской районной газете «Ударник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по аграрной политике, промышленности, строительству, предпринимательству, природным ресурсам и экологии Земского собрания Дивеевского района.

Председатель Земского собрания

Дивеевского района

В.И. Лопаткин

Приложение № 1
к решению Земского собрания

    Дивеевского района
Нижегородской области

от 30 августа 2010 года № 45

Изменения в генеральный план с. Дивеево

Дивеевского района Нижегородской области

В целях улучшения обеспечения благоприятных условий жизнедеятельности населения с. Дивеево внести изменения в генеральный план с. Дивеево Дивеевского района Нижегородской области:

1. Предусмотреть размещение в северно-западной части с. Дивеево на площадке за улицами Полевая, Привольная вместо зоны П-3 зону Ж-2А.

2. Расширить зону Ж-1А в восточной части с. Дивеево у бывшего предприятия «Сельхозтехника» вместо ранее существующих зон П-4, П-6.

3. Заменить зону П, П-4 в южной части с. Дивеево по ул. Октябрьская на зону О-1.

   Графическая часть разработана МП ГП «НижегородгражданНИИпроект» (заказ № 3397).